

Achizitie de piese auto pentru autovehiculul DACIA LOGAN CONFORM ADV 1300214

I.D.: 70747212

Data publicarii 28.06.22 Coduri CPV 34300000-0 34320000-6

Pretul estimativ: 2.577,63 RON - 2.577,63 RON

Descriere: CONFORM : ADV 12300214 LOT 1 1 BEC H7 12V BRECKNER B 50 4,62 231 2 BEC POZITIE LOGAN BRECKNER B 10 0,71 7,1 3 BEC 12V X21X5W BRECKNER B 50 0,8 40 4 BEC H4 12VBRECKNER B 20 4,62 92,4 LOT 2 1 BROASCA USA FATA STG LOGAN ASAM B 2 88,23 176,46 2 BROASCA USA FATA DRT LOGAN ASAM B 2 88,23 176,46 3 MACARA GEAM FATA STG LOGAN ASAM B 1 54,62 54,62 LOT 3 1 DISC FRANA FATA LOGAN BRECKNER B 4 46,22 184,88 2 ETRIER FRANA FATA STG LOGAN ASAM B 1 132,77 132,77 3 ETRIER FRANA FATA DRT LOGAN ASAM B 1 132,77 132,77 4 PLACUTE FRANA FATA LOGAN BRECKNER SET 4 21,01 84,04 5 SABOTI FRANA SPATE LOGAN BRECKNER SET 2 46,22 92,44 6 CILINDRU FRANA SPATE LOGAN BRECKNER B 2 23,11 46,22 LOT 4 1 KIT AMBREAJ LOGAN NEXUS (PLACA+DISC+RULMENT) B 2 189,95 379,9 LOT 5 1 BRAT FATA STG LOGAN BRECKNER B B 2 63,03 126,06 2 BRAT FATA DRT LOGAN BRECKNER B 2 63,03 126,06 3 CAP BARA STG LOGAN BRECKNER B 4 24,79 99,16 4 CAP BARA DRT LOGAN BRECKNER B 4 24,79 99,16 5 RULMENT ROATA FATA LOGAN BRECKNER B 2 41,18 82,36 LOT 6 1 LAMPA SEMNALIZARE ARIPA FATA ALB ASAM B 8 14,12 112,96 2 BUJII LOGAN BRECKNER B 8 4,2 33,6 3 SENZOR KILOMETRAJ LOGAN BRECKNER B 1 25,21 25,21 4 FILTRU AER LOGAN BRECKNER B 4 10,5 42 2577,63 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI